

Zestawienie materiałów do wykorzystania w ramach inwestycji

Lp	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	MEMBRANA CLIMATEQ PRO 150 S		5,000	ROL	0,00	254,25	23	1 271,25	292,39	1 563,64
2	FAKRO WYŁAZ WGI 46x75 -SZYB.ZESP.FAKRO	20.30.11	1,000	szt.	0,00	231,71	23	231,71	53,29	285,00
3	ASSA RYNNA 4M 125 WIŚNIA		12,000	szt.	0,00	50,83	23	609,96	140,29	750,25
4	ASSA RYNNA 3M 125 WIŚNIA		1,000	szt.	0,00	38,13	23	38,13	8,77	46,90
5	ASSA RURA SPUSTOWA 3M WIŚNIA		6,000	szt.	0,00	48,00	23	288,00	66,24	354,24
6	ASSA RURA SPUSTOWA 4M WIŚNIA		6,000	szt.	0,00	64,00	23	384,00	88,32	472,32
7	ASSA LEJ SPUSTOWY 125/87 WIŚNIA		7,000	szt.	0,00	16,94	23	118,58	27,27	145,85
8	ASSA KOLANO WIŚNIA		13,000	szt.	0,00	16,93	23	220,09	50,62	270,71
9	ASSA WYLEWKA WIŚNIA		7,000	szt.	0,00	16,98	23	118,86	27,34	146,20
10	ASSA OBEJMA RURY WIŚNIA		19,000	szt.	0,00	5,93	23	112,67	25,91	138,58
11	ASSA WKREŃ Z KOŁKIEM 220		19,000	szt.	0,00	2,20	23	41,80	9,61	51,41
12	ASSA ZŁĄCZKA RYNNY WIŚNIA		12,000	szt.	0,00	8,98	23	107,76	24,78	132,54
13	ASSA UCHWYT CZOŁOWY WIŚNIA		100,000	szt.	0,00	5,15	23	515,00	118,45	633,45
14	ASSA DENKO RYNNY LEWE WIŚNIA		5,000	szt.	0,00	8,69	23	43,45	9,99	53,44
15	ASSA MUFA WIŚNIA		13,000	OP	0,00	7,72	23	100,36	23,08	123,44
16	WKREŃ FARMERSKI CZERWONY 4.8X35 3009		6,000	OP	0,00	22,76	23	136,56	31,41	167,97
17	WKREŃ FARMERSKI 4,8X19 3009		2,000	OP	0,00	22,76	23	45,52	10,47	55,99

Lp	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	TRAPEZ T-18 3009 WIŚNIA MAT		337,907	m2	0,00	20,25	npo	6 842,62	0,00	6 842,62
2	TRAPEZ T-8/1215 POŁYSK WIŚNIA SSAB		65,610	m2	0,00	20,25	npo	1 328,60	0,00	1 328,60
3	BLACHA PŁASKA	24.10.51.0	22,000	ARK	0,00	50,67	npo	1 114,74	0,00	1 114,74